
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N A   J A N J I N A 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa:325-01/02-01/02 

Ur.broj:2117/06-01-16-04 

Janjina, 18. kolovoza 2016. godine 

 

 

Temeljem članka 23. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 26/03, 

82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 

147/14 i 36/15) i članka 36. Statuta Općine Janjina ("Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije", broj 10/09.), Općinsko vijeće Općine Janjina, na 18. sjednici, održanoj 

18. kolovoza 2016. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni 

Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnoj naknadi ("Službeni glasnik Dubrovačko - neretvanske županije", broj 

2/02. i 10/14.), u članku 12., st. 1. briše se alineja 8. 

 

Članak 2. 

 

Ostatak Odluke ostaje nepromijenjen. 

 

Članak. 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Dubrovačko - 

neretvanske županije". 

 

 

 

 

 

  Predsjednik Općinskog vijeća 

 

 

 

Milivoj Herceg 

 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

